
NCK株式会社 広報部
東京都港区芝浦3-7-12
シグマビル4F
TEL: 03-6453-7666
FAX: 03-6453-7667
Mail:info@nck-sales.co.jp

アドグリーンコート通信2021年７月5日 Vol.４８

訪問ご希望の際は、お気兼ねなく (03)6453-7666 または
info@nck-sales.co.jpまでご用命ください

ご応募にはエントリー（無料）が必要です。詳しくは販売店様または弊社まで

２１年７月1日から同年９月末日の期間内にて（お取引販売店様へのご発注分まで有効）、

アドグリーンコートEXまたはGL １４Kg缶の累計でのご購入缶数に応じて、

下記の様々なプレゼントをもれなくご用意致します。

（色ごとではなく、期間内にご注文を頂いたトータルの缶数を集計致します。） 皆様、奮ってご参加ください!!

７月展示会出展 ＆
京阪神地区キャラバンのお知らせ

株式会社アースエンジニアリング関⻄ 様の出展ブースにて
弊社製品をご紹介いただく予定です。（下記参照）
お近くの方は是非お立ち寄りください。

【イベント名】第2回 関⻄猛暑対策展
【日時】2021年7月14日（⽔）〜16日（金） 10時〜17時
【場所】インテックス大阪（ブースNo.＃A7-34）
※最寄駅 大阪メトロ「中ふ頭」駅 徒歩 約5分

同時に上記期間（7月14日〜7月16日）の間、
京阪神地区の施工店様・企業様へ弊社営業員が
直接貴社にご説明にお伺い致します！
（先着順）弊社が東京ということもあり直接お顔
合わせをする機会に恵まれませんでしたが、展示会
に併せ人員を増員し、京阪神地区でのキャラバンを
敢行！この機会に是非貴社に伺わせてください！

無料登録は
こちら

【驚愕！】完全無料の施工管理アプリ
「テラ施工管理」（Android / iOS）

ウソのようなホントの話。完全無料の施工管理アプリ「テラ施工管理」。
是非貴社業務効率化の一助として、ご登録＆ご活用ください。

4月に入社いたしました、片山博貴です。
以前は鍍金厚を測る膜厚計のメーカーや
重機のレンタル販売の営業をしておりました。

世界に当社アドグリーンコートの良さを広く
知っていただくためにしっかり広報させていた
だきます。よろしくお願いいたします。

千田と申します。これまでは大手からベン
チャーの立ち上げなど、様々な業界・職種を
経験を致しました、「何でも屋」でございます。
直接＆間接問わず、皆様のお役に立てる情
報をより早く・判りやすく・面白く、お伝えでき
ればと存じます。何卒、宜しくお願い致します。

初めまして、営業部に配属になりました、
中国出身の佐藤留星（りゅうせい）です。
私は今、筋トレ・料理・アドグリーンコートに

ハマっています！一度ハマると何事も諦め
ず、トコトン突き詰める傾向が有るので、皆
様のお仕事に貢献できる様、全力で邁進し
ますので、よろしくお願い申し上げます。

心は永遠のハタチ！上坂舞です。

新卒から客室乗務員として世界各国を飛び
回り、この度初めて塗料業界、営業職への
挑戦です。アドグリーンコートのファンを
増やしたいです！宜しくお願いいたします。
（趣味：旅行・温泉・ラーメン）

新
入
社
員
紹
介


